令和 4年 7月吉日

各クラブ代表者 様

栃木県レディースバドミントン連盟

                         会 長  大島 喜代子（公印略）

第 16 回 秋季関東レディースクラブ対抗バドミントン大会県予選会の開催について

 標記の大会を、下記のとおり開催しますので、多数ご参加下さいますようお知らせ

致します。

記

１、主  催    栃木県レディースバドミントン連盟

２、日  時    令和 4 年 9 月 29 日（木） 午前 9時集合 9 時 15 分開始

３、会  場    真岡市総合体育館    ℡ 0285-56-7328

４、参加資格    令和 4 年度の春季関東クラブ対抗戦と全日本選手権大会の参加

選手は除く。

５、競技方法    ＊ 3 複の団体戦（6名～9名）

＊ 1 クラブ 1チームの参加とする

６、参 加 費    １チーム  8,000 円

７、申込み先     〒321-0904 宇都宮市陽東 5-2-12

                          田野 加奈子    携帯 090-1557-9725

８、申込締切    令和 4年 9月 20 日（火）

９、当番クラブ   栃木市レディース

担当役員⇒ 田野

10、組合せ抽選   前年のシードありトーナメント戦（当日抽選）

11、そ の 他     上位 3 チーム 関東大会参加

11 月 25 日（金） 神奈川県小田原市にて開催予定。

★ 新型コロナウィルス感染防止対策により状況によっては大会が中止になる

場合があることを含みおきください。